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VENETO

4N giornata circuito Propaganda

Staff. 8 x 25 mista

Vittorio Veneto, Domenica 19/04/2015 ore 11:15

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

VALERIO TOMAS
LAZZARIN MATTIA
FILIPPI MARIAVITTORIA
GEROLIN ANNA

PINAZZA MARCO
GHEZZANI NICOLO
ANESE NOEMI
LABELLI VANESSA

CASAGRANDE NOEMI
GAFIATULLIN ANTUAN
DAL COL MATTEO
CENTONZA MARIA

BON ALESSANDRO
TAIARIOL ANNA
PEDERIVA MARTINA
GAFIATULLIN DANIEL

FEUDI FLAMINIA

BRUNI ANNA

COLLODEL LORENZO
BUTTAZZ| ALESSANDRO

BOTTEGA ANGELICA
P1ZZOL GIADA
LEDDA ELIA

DE NARDI GIOELE

CHECCHIN NICHOLAS
BONATTO ELISA
ALLEGRETTO FILIPPO
VEDOVATO GIULIA MARIA

BELLIN NICOLAS
DONA' SARA
BONATTO DAVIDE
BRUCO MARTINA

Serie

Anno

2007
2008
2007
2007

2007
2006
2007
2006

2008
2008
2007
2008

2008
2007
2007
2008

2008
2008
2006
2005

2007
2006
2007
2006

2007
2008
2007
2007

2006
2009
2006
2007

RISULTATI

Societa

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

AR.CA. SSD.aRL

A.R.CA. SSD.aRL

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ARCA NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

Foglion. 1
23/04/2015

Cat.: Assoluti

Tempo Pti

03:16.80

03:16.80

04:53.20

04:53.20

03:05.40

03:05.40

03:23.00

03:23.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

